
             22.09.2014 

GISEC SPA 

SOCIETA’ PROVINCIALE  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA SERVIZIO 

 

1. Nome indirizzo dell’Amministrazione Aggiudicatrice: 

G.I.S.E.C. spa - Gestione Impianti e Servizi Ecologici Casertani - Corso 

Trieste, 133 – 81100 Caserta. 

2.  Procedura di aggiudicazione prescelta: 

Procedura negoziata esperita ai sensi dell’art. 125 del Codice dei Contratti           

D.Lgs 163/2006; 

3. Appalti pubblici di servizi, categoria del servizio e sua descrizione, 

numero di riferimento della nomenclatura, quantità di servizi oggetto 

della commessa: 

Cessione a titolo oneroso CER 17.04.05 e CER 19.12.02 - Residui di ferro provenienti 

da processo meccanico dei rifiuti presso lo S.T.I.R. S. Maria Capua Vetere (CE); 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: 

10/09/2014; 

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: 

Criterio della massima offerta d’acquisto per ognuno dei due codici CER; 

6. Numero di offerte ricevute: n. 4 

7. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario provvisorio: 

Concorrente ditta Metalsedi S.R.L. via Cupa di Pattano, 7 – 84084 Fisiano 

(SA);  

 

 



8. Valore di aggiudicazione dell’Appalto: 

Prezzo offerto d’acquisto: 

� CER 17.04.05 €/TON. 230,00 iva esclusa; 

� CER 19.12.02 €/TON. 70,00 iva esclusa; 

9. Servizio presso il quale sono disponibili Informazioni: – Gisec Spa Via 

V. Lamberti, 15 Area Ex Saint Gobain – 81100 Caserta – tel. 0823 1670007 

int. 3 – Fax 0823 1670009; 

10. Responsabile del Procedimento: Acquisti, gare e contratti. 

 

 

       


